
Horaires théoriques, sous réserve des conditions de circulation.

(a) :  correspondance avec la ligne 902s pour les 
scolaires qui vont vers coll.Béchard

(b) :  uniquement le mercredi : correspondance 
avec le service 902

(c) :  uniquement le mercredi, correspondance 
avec le service 930, 911, 933

(d) :  Arrêt non desservi le Samedi (Jour de 
Marché) et remplacé par Portal de 06h00 
à 13h30 inclus

(e) :  Correspondance 910 pour échange des 
élèves qui vont vers Cendras

(f) :  Correspondance avec la ligne 930

(g) :  correspondance entre véhicules de la ligne 
910 et de la ligne 902

(h) :  Correspondance avec  930 et 911 et 933

Ligne 910
Ligne 910 Alès  La Grand Combe

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars.

LA GRAND COMBE
ALÈS

période scolaire LàV LàV LàV LàV Sa LàV LàV Sa Me Me Me LàV LàV LMJV LMJV Me Sa LMJV LMJV LMJV LMJV Me Sa LàV
petites vacances scolaires Sa LàV LàS Sa LàV LàV Sa
été   Sa LàV LàS Sa LàV LàV Sa
ALÈS (zone 1) Gare Routière - 07:45 - - 07:48 07:48 11:15 12:00 12:10 12:10 - - - 14:15 15:15 - 16:15 16:15 16:15 16:15 - - 17:05 18:00 18:00 18:00 18:00 18:35

Archives Municipales - - - - 07:51 07:51 11:18 - 12:13 12:13 - - - 14:18 15:18 - 16:18 16:18 16:18 16:18 - - - - - 18:03 18:03 18:37
Cachin - - - - 07:54 07:54 11:21 - 12:16 12:16 - - - 14:21 15:21 - 16:21 16:21 16:21 16:21 - - - - - 18:06 18:06 18:40

Prés Rasclaux - - - - 07:55 07:55 11:21 - 12:16 12:16 - - - 14:21 15:21 - 16:21 16:21 16:21 16:21 - - - - - 18:06 18:06 18:40
ND mines - - - - 07:56 07:56 11:22 - 12:17 12:17 - - - 14:22 15:22 - 16:22 16:22 16:22 16:22 - - - - - 18:07 18:07 18:41

Pansera - - - - 07:56 07:56 11:23 - 12:18 12:18 - - - 14:23 15:23 - 16:23 16:23 16:23 16:23 - - - - 18:08 18:08 18:42
Bilina - - - - 07:57 07:57 11:26 - 12:20 12:20 - - - 14:26 15:26 - 16:26 16:26 16:26 16:26 - - - - 18:10 18:10 18:44

Daudet - - - - - - 11:03 12:05 12:03 - - - - - - 16:00 - - - - - 17:00 18:03 18:03 - - -
Diderot - - - - - 11:06 12:09 - - - 12:10 - - - - 16:00 16:00 - - 17:03 17:05 - - - -
Dumas 07:30 07:50 07:50 07:50 - - 11:09 12:12 12:08 - 12:05 12:15 12:15 - - 16:08 (e) 16:08 (e) 16:08 - - 17:10 17:10 (e) 17:12 (e) 18:10 18:10 - - -

Sully - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Churchill 07:35 - - - 07:58 07:58 11:29 12:17 12:21 12:21 - 12:21 12:21 14:29 15:29 - 16:29 16:29 16:27 16:27 17:15 - 17:17 18:17 18:17 18:12 18:12 18:46

Les Lauriers 07:36 - - - 07:59 07:59 11:30 12:20 12:22 12:22 - 12:22 12:22 14:30 15:30 - 16:30 16:30 16:28 16:28 17:16 - 17:18 18:18 18:18 18:13 18:13 18:47
Cauvel 07:38 - - - 08:00 08:00 11:31 12:22 12:23 12:23 - 12:23 12:23 14:31 15:31 - 16:31 16:31 16:29 16:29 17:17 - 17:19 18:19 18:19 18:14 18:14 18:48

La Royale  07:38 - - - 08:00 08:00 11:31 12:22 12:23 12:23 - 12:24 12:24 14:31 15:31 - 16:31 16:31 16:29 16:29 17:18 - 17:20 18:20 18:20 18:14 18:14 18:48
SAINT MARTIN
DE VALGALGUES (zone 1) Le Soulier - - - - - - - - - - - - - - - 16:12 - - - - 17:15 - - - - - -

CENDRAS (zone 1)
La Blaquière 07:40 - - - 08:02 08:02 11:32 12:23 12:25 12:25 - 12:26 12:26 14:33 15:33 - 16:33 16:33 16:31 16:31 17:20 - 17:22 18:22 18:22 18:17 18:17 18:50

La Baume - - - - - - - - 12:28 12:28 - 12:33 - - - - - - - 17:29 - - - - - - -
Malataverne - - - - - - - - 12:31 12:31 - 12:35 - - - - - - - 17:31 - - - - - - -

La Croix Clémentine - - - - - - - - 12:32 12:32 - 12:39 - - - - - - - 17:33 - - - - - - -
Abbaye 07:41 - - - 08:04 08:04 11:33 12:25 - - - 12:27 12:27 14:34 15:34 - 16:34 16:34 16:33 16:33 17:22 - 17:24 18:24 18:24 18:19 18:19 18:51

Salvador Allende - - - - 11:35 12:26 (b) 12:38 12:38 - 12:29 (b) 12:28 (b) 14:35 15:35 - 16:35 16:35 16:34 16:34 17:23 (g) - 17:25 (g) 18:25 18:25 18:20 18:20
Les Plantiers 07:43 - - - 08:05 08:05 11:36 12:28 12:40 12:40 - 12:32 12:42 14:36 15:36 - 16:36 16:36 16:36 16:36 - - 17:27 18:27 18:27 18:22 18:22 18:52

LES SALLES DU GARDON 
(zone 2) La Tour 07:45 - - - 08:07 08:07 11:38 12:31 12:42 12:42 - 12:33 12:43 14:38 15:38 - 16:38 16:38 16:38 16:38 - - 17:29 18:29 18:29 18:24 18:24 18:54

Rouvelong 07:47 - - - 08:09 08:09 11:40 12:33 12:45 12:45 12:20 12:36 12:45 14:40 15:40 16:19 16:40 16:40 16:41 16:41 - 17:22 17:31 18:31 18:31 18:26 18:26 18:56
Argentan 07:48 08:05 08:05 - 08:11 08:11 11:42 12:35 12:47 12:47 12:22 12:37 12:47 14:42 15:42 16:21 16:43 16:43 16:42 16:42 - 17:24 17:33 18:33 18:33 18:27 18:27 18:58

Picasso 07:49 - - - 08:11 08:11 11:43 12:35 12:47 12:47 12:22 12:38 12:47 14:43 15:43 16:21 16:43 16:43 16:43 16:43 - 17:25 17:34 18:34 18:34 18:28 18:28 18:59
Louis Aragon - - - - - - 11:45 - - - - - - 14:45 15:45 - - - 16:46 16:46 - - 17:35 18:35 18:35 18:31 18:31 19:01
Les Peupliers - - - - - - 11:47 - - - - - - 14:47 15:47 - - - 16:48 16:48 - - 17:37 18:37 18:37 18:33 18:33 19:03
Paul Langevin - - - - - - 11:48 - - - - - - 14:48 15:48 - - - 16:49 16:49 - - 17:37 18:37 18:37 18:34 18:34 19:04

Stribick 07:50 - - - 08:12 08:12 11:50 12:37 12:48 12:48 12:23 12:39 12:48 14:50 15:50 16:23 16:45 16:45 16:51 16:51 - 17:26 17:39 18:39 18:39 18:36 18:36 19:06
Jean Delpuech 07:51 - - - 08:13 08:13 11:52 12:38 12:49 12:49 12:24 12:40 12:49 14:52 15:52 16:24 16:47 16:47 16:52 16:52 - 17:27 17:41 18:41 18:41 18:37 18:37 19:08

LA GRAND COMBE (zone 2)
Léo Larguier 07:55 (a) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

J. Callon (l) 07:57 08:10 08:10 08:10 - 08:15 11:55 12:40 (c) - 12:52(d) 12:25 (c) 12:42 (c) 12:51 ) c ( 14:55 15:55 16:25 16:50 (f) 16:50 16:55 16:55 - 17:40 (h) 17:45 (h) 18:45 (h) 18:45 18:40 18:40 19:10
Portal (uniquement le samedi matin) - - - - 08:15 08:15 11:54 - 12:52 12:52 - - - 14:55 15:55 16:49 16:49 16:55 16:55 - 17:40 - 18:40 18:40 19:10

Trescol - - - - - - - - 12:55 12:55 - 12:48 12:55 - - - - - - - - 17:35 - - -
- -

- - -

DU LUNDI AU SAMEDITOUTE L’ANNÉE

Travaux 
Pont de Brouzen

Horaires valables du lundi 14 
mars au 16 décembre 2022



DU LUNDI AU SAMEDITOUTE L’ANNÉE

La Grand Combe  Alès
Ligne 910

période scolaire LàV LàV LàV LàV Sa LàV LàV LàV Sa LàV Me Sa LMJV Me LàV V Sa LàV LàV LMJ LMJV LàV Me Sa
petites vacances scolaires LàS LàS Me Sa Sa LàV LàS
été   LàS LàS Me Sa Sa LàV LàS
LA GRAND COMBE (zone 2) Trescol - - 06:55 06:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Portal (uniquement le samedi matin)
-

- - 07:00 07:00 - - - 08:30 10:30 13:15 -
J. Callon - -

-
-

07:00 07:00 (b) 07:02 (b) - 07:00 (b) - 08:05 08:15 08:30 (d) 09:30 10:30 (d) 10:30 12:25 13:15 13:15 13:15 14:15 16:20 16:30 17:20 17:20 17:20 17:20
LES SALLES DU GARDON (zone 2) Jean Delpuech - 07:03 07:03 07:05 07:02 07:04 - 08:07 08:18 08:33 09:33 10:33 10:33 - 13:18 - 13:19 13:19 14:18 16:23

Stribick - 07:04 07:04 07:06 07:03 07:05 - 08:08 08:19 08:34 09:34 10:34 10:34 - 13:19 - 13:20 13:20 14:19 16:24
- 17:23 17:22 17:22 17:22
- 17:24 17:23 17:23 17:23

Louis Aragon - - - - - - - 08:21 08:36 09:36 10:36 10:36 - - - 13:22 13:22 14:21 - - - - - -
Les Peupliers - - - - - - - 08:23 08:37 09:37 10:37 10:37 - - - 13:23 13:23 14:22 - - - - - -
Paul Langevin -

-
-

- - - - - - 08:23 08:38 09:38 10:38 10:38 - - - 13:24 13:24 14:23 - - - - - -
Argentan - 07:05 07:05 07:08 07:05 07:07 - 08:10 08:27 08:42 09:41 10:41 10:41 12:30 13:21 13:29 13:29 14:26 16:27 16:35 17:25 17:25 17:25 17:25

Rouvelong - 07:07 07:07 07:10 07:07 07:08 - 08:12 08:29 08:45 09:44 10:44 10:44 12:31 13:22 13:32 13:32 14:29 16:28 16:38 17:27 17:27

17:48

17:27 17:27
La Tour - - 07:09 07:10 07:20 08:14 08:31 08:47 09:47 10:47 10:47 12:33 13:24 - 13:34 13:34 14:32 16:30 - 17:29 17:29 17:29

CENDRAS (zone 1) Les Plantiers - - 07:10 07:12 07:22 08:17 08:33 08:49 09:49 10:49 10:49 12:35 13:26 - 13:36 13:36 14:34 16:32 - 17:31 17:31 17:31
Salvador Allende -

-
- - 07:11 07:14 07:23 08:35 08:51 09:52 10:52 10:52 13:28 - 13:38 13:38 - -  17:31

Abbaye - - 07:12 07:16 07:26 08:19 08:37 08:53 09:55 10:54 10:54 12:36 13:30 - 13:40 13:40 14:37 16:35 -

-
-
-
-17:32 17:32 17:32

La Baume -
-

- - - 07:15 07:18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Malataverne - - - 07:16 07:21 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

La Croix Clémentine - -
-

- - 07:19 07:24 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
La Blaquière 07:13 - - 07:21 07:27 07:28 08:20 08:39 08:56 09:57 10:56 10:56 12:37 13:33 13:42 13:42 14:39 16:37 - 17:36 17:36 17:36

SAINT MARTIN DE VALGALGUES
(zone 1)

Le Soulier
-

- - 07:14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
ALÈS (zone 1) Cauvel 07:15 - - 07:23 07:30 07:31 08:23 08:41 08:58 09:59 10:58 10:58 12:39 13:36 - 13:44 13:44 14:41 16:39 - 17:38 17:38 17:38

Les Lauriers 07:15 - - 07:23 07:30 07:32 08:24 08:42 08:58 09:59 10:58 10:58 12:39 13:37 - 13:44 13:44 14:41 16:39 - 17:40 17:40 17:40
Churchill 07:17 -

-
-
- - 07:25 07:32 07:33 08:25 08:43 09:00 10:01 11:00 11:00 12:40 13:38 - 13:46 13:46 14:43 16:41 -

-
-
-17:41 17:41 17:41

Diderot - 07:19 07:22 - -07:40 08:50 - - - - - - - - - - 16:49 17:38 - -
Dumas

Sully
07:25
07:27 -

-

07:21
07:18
07:20 07:25 -

-
- 07:45 08:31 08:52 - - - - 12:48

12:50
13:46
13:48

-
-
- - - - 16:50

17:42

17:40 (e) - -

Boissier de Sauvage - - - - -
- - -

- - -
-

 - - - - -
- - - - - - -

- - -
-

- - - - -
- - - - -

-
-
-
-

- -
-

-
- -

Brabo - - 07:22 - 07:27 07:31 - -

08:33

08:54 - - - - - - - - - - - - - - -
Boissier de Sauvage - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Daudet - - 07:30 - 07:35 07:35 - - 08:38 - - - - - - 13:51 - - - - - - - - - -
Bilina -

-
-
-
-
-
-

- - - - - 07:33 - - - 09:01 10:04 11:01 11:01 - - - 13:49 13:49 14:46 16:44 - - 17:42
Pansera - - - - - - 07:34 - - 09:03 10:05 11:03 11:03 - - 13:50 13:50 14:47 16:45 - - 17:44

ND mines - - - - - - 07:35 - - 09:04 10:05 11:04 11:04 - - 13:50 13:50 14:47 16:46 - - 17:47
Prés Rasclaux - - - - - - 07:36 - - 09:05 10:06 11:05 11:05 - - 13:51 13:51 14:48 16:47 - - 17:47

Cachin - - - - - - 07:37 - - 09:06 10:06 11:06 11:06 - - 13:52 13:52 14:48 16:48 - - 17:48
Gabriel Péri - - - - - - 07:39 - - 09:07 10:07 11:07 11:07 - - 13:56 13:56 14:49 16:54 - - 17:51

Carnot - - - - - - 07:39 - - 09:08 10:08 11:08 11:08 - - 13:57 13:57 14:50 16:55 - - 17:52
Gibertine - - - - - - 07:41 - - 09:12 10:09 11:12 11:12 - - 13:58 13:58 14:51 16:56 - - 17:53

Gare SNCF - - -
-

- - - 07:43 - -

-
-
-
-
-
-
-
- 09:14 10:11 11:14 11:14 -

-
-
-
-
-
-
-
- - 14:00 14:00 14:53 16:59

17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:54
17:55
17:56
18:59- -

Gare Routière - - - 07:4007:40 07:45 - 08:45 09:00 09:15 10:15 11:15 11:15 - 13:55 - 14:00 14:00 14:55 17:00 - 18:00

17:42
17:44
17:47
17:47
17:48
17:51
17:52
17:53
17:54 17:54 
17:55 17:55

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

ligne 910

(a) :  Prendre la ligne 902
(b) :  Correspondace avec 930
(c) :  Correspondance avec la ligne 910. A destination de Daudet ou Dumas.
(d) :  Arrêt non desservi le Samedi (Jour de Marché) et remplacé par Portal  

de 06h00 à 13h30 inclus
(e) :  Correspondance à Dumas à destination de la Gare routière 

et des arrêts le long du Gardon.

Horaires valables du lundi 14 
mars au 16 décembre 2022

(c)

Travaux 
Pont de Brouzen

-
-
-

-

06:55

07:06
07:08

07:11




